[image: image1.wmf]
Муниципальный район  «Каякентский район»  Республики  Дагестан

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МБОУ «НОВОКАЯКЕНТСКАЯ
СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
П Р И К А З

 «01» сентября  2021г.

                                                №
«О создании комиссии по определению готовности пищеблока к 2021-2022 учебному году».

          В целях организации горячего питания школьников в соответствии с санитарными нормами , его основными правилами и задачами
                                            приказываю:
1. Создать комиссию по определению готовности пищеблока на 2021-2022 учебный год в следующем составе
1. Магомедов А.М. – заведующий  ХЧ.

2. Османова З.А.- зам. директора по УВР в нач. классах.
3. Абзаева З.С. - медицинская сестра

4. Магомедрасулова З.А. – повар  школьной столовой.
5. Азизова М.М.- председатель ПК.

2.  Комиссии составлять акт готовности пищеблока к 2021-2022 учебному году  к 01.09.2021.

3.Контроль над  исполнением оставляю за собой.
              Директор  школы:                             Джамалутдинова М.Д.